令和６年月１３日

保護者 様

児童のみなさん               小倉小学校区子どもセンター

                        運営委員長 寺本 能利夫

                      小倉地区消防分団

                          分団長 三木 秀文

梅雨に入り、じめじめと蒸し暑い日々が続いています。平素は、子どもセンター活

動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。今回の活動は、小倉地区消防

分団員さんの協力を得て、「消火の体験」を開催いたします。水消火器での消火体験

で、お家の方もぜひご参加ください。

記

１ 日  時   令和６年７月６日（土）１０時～１１時３０分

雨天の場合も実施します。

２ 場  所   小倉小学校 ランチルーム 運動場

３ 内  容   ○ 防災のＤＶＤを見る。

○ 水消火器による消火訓練を体験する。

４ 申込方法   下記の申込用紙に必要事項を記入し、担任までお申し込み下さい。

【締切  ６月２４日（月）】

５ 対  象   小倉地区在住の小学生と保護者のみなさん

６ 持 ち 物   タオル・帽子・水筒など

７ そ の 他   ・参加は無料です。

・子どもたちだけの参加もＯＫです。

子どもセンター「消火体験しよう！」参加申込書  ６月２４（月）〆切

年   組 児童氏名

年   組 児童氏名

年   組 児童氏名

 保護者氏名

 保護者氏名

（ 切り取り線 ）

１ 日  時   令和 ６年 ７月 ６日（土）

１０時～１１時３０分

２ 場  所   小倉小学校 中庭

３ 内  容   ○ 防災のビデオを観る。（ランチルーム）

         〇 水消火器による消火訓練を体験する。（中庭）

４ 対  象   小倉地区在住の小学生と保護者のみなさん

５ 持 ち 物   タオル・帽子・水筒など

６ そ の 他   ・参加は無料です。

・子どもたちだけの参加もＯＫです。